
UCHWAŁA NR XVII/152/2016
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 13 kwietnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2016 r.

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1445 z późn. zm), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Olkuszu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 460.000 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące, o 340.000 PLN,

2) dochody majątkowe, o 120.000 PLN, z czego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem srodków zagranicznych, o 20.000 PLN.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 433.363 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące, o 433.363 PLN, z czego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem srodków zagranicznych, o 93.363 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 131.800 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące, o 11.800 PLN, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych, o 11.800 PLN, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 11.800 PLN,

2) wydatki majątkowe o 120.000 PLN, z tego:

a) inwestycje, o 120.000 PLN, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o 20.000 PLN.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 105.163 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące, o 105.163 PLN, z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2965



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o 105.163 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2  wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Dotychczasowa treść § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i 
wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały budżetowej”.

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się wydatki na zadanie: „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 
1091K - ul. Długa w Olkuszu” w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne 
powiatowe, o 100.000 PLN, w tym § 6050 o 100.000 PLN, realizowane przez Zarząd Drogowy w Olkuszu,

2) zwiększa się wydatki na zadanie „Aktywność moją szansą” w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 
Pozostała działalność, o 20.000 PLN, w tym § 6057 o 20.000 PLN, realizowane przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Olkuszu,

3) kwotę w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 120.000 PLN.

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje treść, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady

Małgorzata Węgrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2965



 4
 

załącznik nr 2 
do uchwały nr XVII/152/2016 
Rady Powiatu w Olkuszu  
z dnia 13.04.2016r. 

 
Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2016 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – treść 
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
1 2 3 4 5 6 
 

1. 
 

600 
 
 
 

60014 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   
 
Drogi publiczne powiatowe 
w tym : 
1. wydatki majątkowe 
    z tego: 
     1) inwestycje 
     

 
(+) 100.000 

 
(+) 100.000 

 
(+) 100.000 

 
(+) 100.000 

 

 
 

 
2. 
 
 
 

 
852 

 
 
 

85218 
 
 
 
 
 

 
85295 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki bieżące 
    z tego: 
    1) wydatki na programy finansowane z udziałem     
         środków zagranicznych 
 
2. wydatki majątkowe 
    z tego:  
   1) inwestycje, w tym: 
        - wydatki na programy finansowane z udziałem  
        środków zagranicznych 
 
  

 
(+)31.800 

 
(+)11.800 

 
(+)11.800 

 
(+)11.800 
(+)11.800 

 
(+)20.000 

 
 
 
 
 
 

(+)20.000 
 

(+)20.000 
(+)20.000 

 

 
(-)105.163 

 
 
 
 
 
 
 
 

(-)105.163 
 

(-)105.163 
 

(-)105.163 

Ogółem (+)131.800 (-)105.163 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Małgorzata Węgrzyn 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2965



5 
 

 
                    Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                        do uchwały nr XVII/152/2016               
                                                 Rady Powiatu w Olkuszu  
                    z dnia 13.04.2016r. 
 
                                                                                                                                      Załącznik nr 6  

do uchwały budżetowej 
                  
 
 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dochody 
 w PLN 

Wydatki 
 w PLN 

 
1. 
 

 
600 

 
 

 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dochody: 
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   
w tym:  
- Gmina Bolesław 
 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

w tym:  
- Gmina Wolbrom 
- Gmina Bolesław  
- Gmina Olkusz 
 
Wydatki 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   - wydatki majątkowe, z tego: 
  1) inwestycje 

 
2.048.328 

 
2.048.328 

 
2.048.328 

250.000 
 
 
 

250.000 
 

1.798.328 
 
 
 
 

1.397.181 
200.000 
201.147 

 
2.048.328 

 
2.048.328 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.048.328 
250.000 

 
250.000 
250.000 

1.798.328 
1.798.328 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2965



6 
 

 
2. 

 
750 

 
 
 

75020 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Administracja publiczna 
 
Starostwa powiatowe 
 
Dochody: 
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   
w tym:  
- Gmina Klucze 
- Gmina Trzyciąż  
- Gmina Wolbrom 
 
Wydatki: 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
13.366 

 
13.366 

 
13.366 
13.366 

 
 
 

1.400 
3.500 
8.466 

 

 
13.366 

 
13.366 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.366 
13.366 

 
13.366 
13.366 

 
3. 

 
801 

 
 
 

80130 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły zawodowe  
 
Dochody 
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 
w tym:  
- Miasto Bukowno 
- Gmina Klucze 
- Gmina Olkusz 
- Gmina Trzyciąż 
- Gmina Wolbrom 
 
Wydatki: 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
114.157 

 
114.157 

 
114.157 
114.157 

 
 
 

5.428 
9.046 

94.928 
3.850 

905 
 
 

 
114.157 

 
114.157 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

114.157 
114.157 

 
114.157 
114.157 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2965



7 
 

 
4. 

 
851 

 
 
 

85149 

 
Ochrona zdrowia 
 
Programy polityki zdrowotnej 
 
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   
w tym:  
- Gmina Klucze 
- Gmina Wolbrom 
- Gmina Bolesław  
- Gmina Olkusz 
 
Wydatki: 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 
18.631 

 
18.631 

 
18.631 

 
 
 

3.795 
4.658 
1.380 
8.798 

 
 

 
18.631 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

18.631 
18.631 

 
18.631 
18.631 

 
 

5. 
 

851 
 
 
 

85201 

 
Pomoc społeczna 
 
Placówki opiekuńczo – wychowawcze  
 
 Dochody 
§ 0830 Wpływy z usług 
 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego   
 
Wydatki: 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
1.544.927 

 
1.180.000 

 
1.180.000 

 
340.000 

 
840.000 

 
1.544.927 

 
1.180.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.180.000 
 

1.180.000 
 

1.180.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2965



8 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
85204 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Rodziny zastępcze 
 
Dochody 
§ 0830 Wpływy z usług 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące  
realizowane na podstawie porozumień umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego   
w tym:  
- Miasto Częstochowa 
- Miasto Gliwice 
- Miasto Katowice 
- Powiat Kłobucki 
- Miasto Kraków 
- Miasto Tarnów 
 
Wydatki: 
- wydatki bieżące 
    z tego: 
   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
364.927 

 
364.927 
238.952 
125.975 

 
 
 
 

12.000 
23.760 
7.920 

15.840 
30.240 
36.215 

 
 
 
 
 

 
364.927 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

364.927 
364.927 

 
364.927 

 

OGÓŁEM 3.739.409 3.739.409 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Małgorzata Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2965



9 
 

                           Załącznik nr 4 
        do uchwały nr XVII/152/2016 
        Rady Powiatu w Olkuszu 
        z dnia 13.04.2016r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 10 

   do uchwały budżetowej 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 
 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa i cel  zadania 

Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
 realizacji  

Nakłady w PLN 
i struktura finansowania 

Wydatki                   
w PLN                   

na 2016 r. dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

710 
 

71012 
 

„Zwi ększenie dostępności do cyfrowego zasobu 
geodezyjnego w powiecie olkuskim” 
 
(Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, 
Poddziałanie 2.1.4 – E-usługi w informacji             
przestrzennej  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2020 

 
Nakłady:                  7.000.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) udział własny powiatu                                  
 

 
308.000 

 
 

238.000 
70.000 

 
 
2. 

 
801 

 
80195 

 
„Małopolska Chmura Edukacyjna” – komponent 
miękki 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.4 
Małopolska chmura edukacyjna – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 
– 2020)  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2020  

 
Nakłady:                  1.200.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu 

 
120.000 

 
120.000 
114.000 

6.000 

 
3. 

 
801 

 
80195 

 
„Rozwiń swoją moc – wzmocnienie kompetencji  
kluczowych uczniów i nauczycieli” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.3 
Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne 
– Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2020 

 
Nakłady:                  2.000.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) udział własny powiatu                                  
 

 
300.000 

 
300.000 
285.000 
15.000 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2965



10 
 

 
4.  

801 
 
80195 

 
 
 
 
 
 

 
„Rozwój samodzielności i pewności siebie dzięki 
pogłębianiu umiejętności zawodowych za granicą, 
Program ERASMUS+” 
 
(akcja 1 :Mobilność Edukacyjna)  

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 

 
2015 – 2017  

 
Nakłady:              623.721 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                                               
      

 
248.661 

 
 

248.661 

 
5. 
 

 
801 

 
80195 

 
 
 
 
 
 

 
„Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia 
zawodowego w Powiecie Olkuskim” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. – 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2020  

 
Nakłady:              11.500.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu                            
      

 
2.700.000 

 
2.700.000 
2.295.000 

405.000 

 
6. 

 
852 

 
85295 

 
„Aktywno ść moją szansą” 
 
(9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, 
Działanie 9.1. Aktywna integracja, Poddziałanie                   
9.1.1. Aktywna integracja – projekty konkursowe 
wyłącznie dla OPS/PCPR Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020) 
 

 
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

w Olkuszu 

 
2015 - 2018 

 
Nakłady                   1.689.425 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu  
 

 
546.869 

 
546.869 
462.369 
84.500 

Razem wydatki bieżące  4.223.530 

 
7. 

 
801 

 
80195 

 
„Małopolska Chmura Edukacyjna” – komponent 
twardy 
 
(Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 
2.1 E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 
2.1.3 E – usługi w edukacji – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 
– 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2018  

 
Nakłady:              1.140.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu                            
      

 
380.000 

 
380.000 
323.000 
57.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2965



11 
 

 
8. 

 
900 

 
90005 

 
„Kompleksowa termomodernizacja oraz wymiana 
instalacji elektrycznej na energooszczędną                       
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 
Olkuskiego” 
 
(Oś Priorytetowa 4 Regionalna Polityka Energetyczna, 
Działanie 4.3 Poprawa efektywności energetycznej                
w sektorze  publicznym mieszkaniowym, Poddziałanie 
4.3.2 Głęboka modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej – SPR) 
 
 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2015 – 2019  

 
Nakłady:              8.116.845 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu                            
      

 
125.000 

 
125.000 
75.000 
50.000 

9. 852 85295 „Aktywno ść moją szansą” 
 
(9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, 
Działanie 9.1. Aktywna integracja, Poddziałanie                   
9.1.1. Aktywna integracja – projekty konkursowe 
wyłącznie dla OPS/PCPR Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020) 
 

 
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

w Olkuszu 

 
2015 - 2018 

 
Nakłady                   20.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

 
20.000 

 
20.000 
20.000 

Razem wydatki majątkowe 525.000 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe  4.748.530 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Małgorzata Węgrzyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2965


		2016-05-11T13:07:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




